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INTERPELACJA 

Data wpływu: 14.03.2025 r. 

 

„Zgłaszam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

Zgłaszam na XI Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego interpelację  

w sprawie konieczności ustawienia urządzenia kontrolującego prędkość przejeżdżających 

pojazdów w miejscowości Godkowo tj. na drodze wojewódzkiej nr 513 na terenie Gminy 

Godkowo w powiecie elbląskim. 

Droga wojewódzka nr 513 pełni kluczową rolę w komunikacji lokalnej  

i międzypowiatowej, zapewniając dostęp pomiędzy powiatem elbląskim i lidzbarskim. 

W dniu 26 lutego 2025 r. wpłynęła do mnie, jako Radnego Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego, korespondencja od Radnego Rady Powiatu Elbląskiego oraz Sołtys Sołectwa 

Godkowo. W treści niniejszej korespondencji wskazane są niżej wymienione potrzeby: 

 Ustawienie w centrum miejscowości urządzenia kontrolującego prędkość 

przejeżdżających pojazdów przez miejscowość Godkowo; 

 Ustawienie radarowych wyświetlaczy prędkości przy przejściu dla pieszych obok 

szkoły podstawowej. 

 

Godkowo jest miejscowością gminną, która posiada rozbudowaną infrastrukturę  

w dużej części tuż przy drodze wojewódzkiej nr 513, co wiąże się z intensywnym ruchem 

pieszych, także w obrębie szkoły podstawowej i innych publicznych ośrodków. Problem jaki 

napotykają mieszkańcy to nadmierna prędkość przejeżdżających pojazdów przez centrum 

miejscowości, co bezpośrednio wpływa na bezpieczeństwo pieszych i uczestników ruchu 

drogowego. Tylko w ostatnim czasie w centrum Godkowa doszło do wypadku samochodu 

dostawczego, który na przejściu dla pieszych wjechał na chodnik i uderzył w bariery. 

Szanowny Panie Marszałku, zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań 

zmierzających do zapewnienia większego bezpieczeństwa mieszkańcom miejscowości 

Godkowo. Podkreślam, że odpowiednia jakość infrastruktury drogowej w tym, także montaż 

urządzeń kontrolujących prędkość pojazdów bezpośrednio przyczynią się do poprawy 

bezpieczeństwa mieszkańców oraz poprawią jakość ich życia. 

W załączeniu do niniejszej interpelacji przedkładam pismo Radnego Rady Powiatu 

Elbląskiego oraz Sołtys Sołectwa Godkowo. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”.  
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   Warmińsko-Mazurskiego  
 

 


